
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,250,000円 最低制限価格（税抜） 5,000,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

6,127,000円

6,200,000円

5,950,000円 落　札

6,130,000円

6,160,000円

6,137,000円

6,150,000円

6,190,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前９時５７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３０号

　南股沢川河川改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田南沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　6,545,000円（うち取引に係る消費税額　595,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　５年１２月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,680,000円 最低制限価格（税抜） 2,144,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,626,000円

2,540,000円 落　札

2,630,000円

2,660,000円

2,660,000円

2,640,000円

2,650,000円

2,656,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前１０時０５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３１号

　石浜川河川改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田石浜　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　2,794,000円（うち取引に係る消費税額　254,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　５年１２月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,340,000円 最低制限価格（税抜） 1,872,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,220,000円 落　札

2,300,000円

2,300,000円

2,320,000円

2,224,000円

2,310,000円

2,316,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前１０時１２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第３２号

　田ノ沢川河川改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘田の沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

　

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　2,442,000円（うち取引に係る消費税額　222,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　５年１２月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,315,000円 最低制限価格（税抜） 1,052,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,200,000円 落　札

1,260,000円

1,310,000円

1,220,000円

1,280,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前１０時２２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６３号

　蟹田中学校体育館多目的トイレ設置工事設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢７８番地

　学務課

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　アール・エー・ビー開発株式会社

　青森県青森市第二問屋町三丁目２番３５号

　1,320,000円（うち取引に係る消費税額　120,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　５年１０月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,900,000円 最低制限価格（税抜） 3,920,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,780,000円

4,740,000円

4,600,000円 落　札

― 辞　退

4,675,000円

4,700,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前１０時２８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６７号

　建築基準法第１２条に係る定期調査及び報告書作成業務

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社松野総合建築事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　青森県青森市長島四丁目２番１８号

　5,060,000円（うち取引に係る消費税額　460,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　５年１１月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,720,000円 最低制限価格（税抜） 6,176,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,500,000円

7,380,000円

7,340,000円

7,500,000円

7,150,000円 落　札

7,440,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前１０時３６分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６９号

　藤島川河川改修工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤嶋　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社測地コンサルシステム

　青森県青森市浜館一丁目５番２号

　7,865,000円（うち取引に係る消費税額　715,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　６年　３月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,705,900円 最低制限価格（税抜） 2,964,720円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,640,000円

― 辞　退

― 辞　退

3,490,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年８月８日（火）　午前１０時４４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７１号

　外ヶ浜町第９期介護保険事業計画・高齢者福祉計画策定業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　福祉課

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　株式会社ぎょうせい東北支社

　Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社盛岡支店

　富士商事株式会社青森営業所

契　　約　　情　　報

　富士商事株式会社青森営業所

　青森県青森市第二問屋町三丁目２４番１号

　3,839,000円（うち取引に係る消費税額　349,000円）

　令和　５年　８月１４日

　令和　５年　８月１５日　～　令和　６年　３月２２日


